Pregão  Eletrônico  Nº  202418010001-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  DE  AÇÃO  GOVERNAMENTAL  -
CONTRATADA(O).....:  M2A  TECNOLOGIA  LTDA   OBJETO:  Aquisição  de
Material  de expediente destinados ao atendimento das necessidade da
Prefeitura Municipal de MOdelo. - VALOR TOTAL: R$ 1.185,00 (mil, cento e
oitenta  e  cinco  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.04.122.2.2.021 - Manutenção das atividades administrativas
da Secretaria de Governo, R$ 1.185,00 no elemento de despesa 33903016:
Material de Consumo, Material de Expediente; - VIGÊNCIA: de 12 meses  -